
2020 年 9 月 30 日 

山田機械工業株式会社 

 管 理 本 部 

新型コロナウィルス感染者の発生について 

 

 

2020 年 9 月 28 日（月）に弊社におきまして、東部営業部（千葉県佐倉市）に勤務する男性

社員 1 名が新型コロナウィルスに感染していることが確認されました。 

当該社員は、9 月 28 日にＰＣＲ検査を受けて同日感染が判明したもので、現在、医療機関

で療養中です。 

当該事業所では、事業所内の消毒作業は完了し、所轄保健所の指導のもと適切な感染防止策

を継続しつつ生産活動ならびに営業活動を継続しております。 

 

弊社は引き続き、保健所および関係各所と連携しながら、お客様、お取引先様、従業員の健

康と安全確保を最優先に新型コロナウィルス感染防止に努めてまいります。 

関係者の皆様に置かれましては、何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

（お問い合わせ先） 

管理本部 総務課 

TEL 043-498-2711 

 

以上 


